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Informujemy, że na Wydziale Matematyki i Fizyki
Stosowanej Politechniki Rzeszowskiej został uruchomiony nowy kierunek kształcenia,
INŻYNIERIA MEDYCZNA.

Kierunek łączy w sobie wiedzę i doświadczenie niezbędne do tworzenia nowoczesnej technologii
inżynierskiej oraz jej zastosowania w praktyce medycznej. Jest uzupełnieniem kierunków lekarskich
o dyscypliny naukowe związane z nowoczesną działalnością inżynierską w medycynie. Absolwenci
będą specjalistami od najnowocześniejszych trendów rozwojowych z zakresu techniki medycznej,
w tym komputerowego modelowania struktur anatomicznych.

O potrzebie kształcenia się na inżynierii medycznej można przeczytać też na stronie:
http://inzynier-medyczny.pl/2012/ksztalcenie-specjalizacyjne-w-dziedzinach-fizyka-medyczna-i-inzyni
eria-medyczna/

Szczegółowe informacje nt inżynierii medycznej w Politechnice Rzeszowskiej  dostępne są na stronie:
http://wmifs.prz.edu.pl/pl/aktualnosci  Rekrutacja na studia I stopnia (inżynierskie) rozpocznie się
w czerwcu 2014 roku.  

 
Źródło: http://portal.prz.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/20308.html
 

09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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